Sistema Socio Sanitario
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Atti 1244/2016 —all. 13) Milano, 3 ottobre 2016

PROCEDURA NEGOZIATA Al SENSI DELL’ART 36, COMMA 2, LETT. B), DEL D.LGS. 50/2016 PER LA
FORNITURA DI INTEGRATORI CHIMICI PER CICLI DI STERILIZZAZIONE A VAPORE, PER 26 MESI
EVENTUALMENTE RINNOVABILI PER ULTERIORI 26 MESI, OCCORRENTI ALLA FONDAZIONE IRCCS “CA’
GRANDA - OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO”

CHIARIMENTO 1

Domanda: Abbiamo riscontrato che a pag. 4 della lettera d’invito viene richiesto di indicare in offerta il
codice CND (Classificazione Nazionale dei Dispositivi Medici) e il numero di registrazione nel Repertorio
Nazionale dei Dispositivi Medici: segnaliamo che i prodotti oggetto della procedura non essendo Dispositivi
Medici non rientrano nella CND e non sono soggetti a registrazione nel registro nel Repertorio Nazionale
dei Dispositivi Medici. Chiediamo che la mancata indicazione di tali dati non sia motivo di esclusione.

Risposta: La mancata indicazione del codice CND ed il numero di registrazione nel Repertorio Nazionale dei
Dispositivi Medici non costituisce motivo di esclusione.

Domanda: La lettera di invito richiede (pag. 8) la copia del certificato CE: non essendo un Dispositivo
Medico il prodotto richiesto non & soggetto a certificazione/dichiarazione CE e non ¢, pertanto, marcato CE.
Chiediamo che la mancata presentazione del documento non sia motivo di esclusione.

Risposta: La mancanza della certificazione CE non costituisce motivo di esclusione.
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